UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SYT

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp Công dân định kỳ tháng 8 năm 2024

của Giám đốc Sở Y tế Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số Điều của

Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân; Quy chế tiếp công dân của Sở Y tế

ban hành tại Quyết định số 3986/QĐ-SYT ngày 16/12/2021 của Giám đốc Sở Y

tế Quảng Ngãi.

Sở Y tế Quảng Ngãi thông báo đến tổ chức, cá nhân Lịch tiếp công dân

định kỳ tháng 7 năm 2024 của Giám đốc Sở Y tế, ông: Phạm Minh Đức như sau:

Thời gian: Ngày 17 tháng 8  năm 2024 (thứ Năm).

Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân của Sở Y tế, số 19 Nguyễn Chánh,

Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian đăng ký: Từ ngày 15/7/2024 đến hết ngày 14/8/2024 tại

Phòng Tiếp công dân của Sở (công dân, tổ chức đến đăng ký nêu rõ họ tên, địa

chỉ, nội dung đề nghị Giám đốc Sở tiếp); trường hợp đến đăng ký sau ngày

14/8/2024 sẽ được chuyển sang tháng 9 của năm 2024.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Phòng Tiếp công dân và công

khai trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và

công dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân Sở,

- Lưu VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

		2024-07-12T18:51:21+0700

		2024-07-12T19:39:48+0700

		2024-07-12T19:39:48+0700

		2024-07-12T19:39:48+0700